Qua de re... terras, sylvas et foeneta, quae hactenus... Keuth in linea consanguinitatis et iobbagiones praenominati, Martinus videlicet, Paul, Sichus, Michael et alter Michael possederunt, ad singulas mansiones decrevimus pariter dividenda...

Codex diplomaticus Hungariae... opera G. Fejér, tomus VII, vol. 1. Budae, 1831, str. 298—9.